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Kuntalaisaloitteen sisältö: 
 
”Olen havainnut, että Lieksan kaupunki tukee nyt uusia toimintamuotoja  
suurella summalla jota nähdään urheiluksi. Sitä vastoin esitetään väittämä, 
että riittää esim. laulun harrastaminen järjestöissä Lieksassa. Voinen 
todeta ilkeästi voisihan sitä olla vaan kotona peilin edessä. Toki se on 
myös laulajalle tärkeä asia, jos meinaa esiintyä ja pärjätä maailmalla. Olen 
vuosikymmenen kilpaillut monissa laulukilpailuissa ja en ole keneltäkään 
saanut tukea vaikka olen edustanut Pohjois-Karjalaa Suomessa päästen 
finaaliin saakka tuhannesta laulajasta. Mielestäni tällainen toiminta on 
huonoa toimintaa hyvinvointilautakunnalta, kun ottaa huomioon jopa 
ihmisten kuntoutumisen musiikin avulla. Eli toiset yrittää kuntoutua, joka on 
muualla todettu hyväksi kuten kohdallani ja täällä koitetaan nopeasti 
tällainen ihminen saada petin pohjalle tällä eriarvoisella toimella. Tähän 
asiaan haluan saada muutoksen. Tällä hetkellä voin todeta, että olen 
tukenut toisia ja esiintynyt ilmaiseksi eri tavalla talkooporukassa. Kortti ei 
paljon maksa, jos halutaan muistaa”. 
 
Hyvinvointilautakunnan vastaus kuntalaisaloitteeseen: 
 
Lieksan kaupungin avustusjärjestelmä perustuu pääosin seurojen ja 
yhdistysten tukemiseen. Lähtökohta on se, että seurat ja yhdistykset 
järjestävät kaupungin avustuksen myötävaikutuksella toimintaa, johon 
kaupunkilaisilla on mahdollisuus osallistua. Seurat ja yhdistykset ohjaavat 
saamiaan avustuksia mm. kilpailu- tai retki- ja vierailutoimintaan. 
Yksittäisten henkilöiden harrastustoimintaa tuetaan vain erityisliikunnan 
määrärahan kautta. 
Kulttuuritoiminnan avustuskokonaisuudessa yksittäinen henkilö voi saada 
avustusta silloin, kun hän järjestää kulttuuritilaisuuden, johon 
kaupunkilaisilla on mahdollisuus osallistua, tai toteuttaa jonkin muun 
kulttuuriin liittyvän tuotannon, joka on tarjolla kaupungin asukkaille. 
Liikunnan ja urheilun palkitsemisjärjestelmässä yksittäinen henkilö voi 
saada palkinnon hyvästä menestyksestä eri lajien eri tasoisissa 
kilpailuissa.  
 
Aloitteen tekijä toteaa, että kaupungin avustusjärjestelmän kautta tulisi 
tukea yksittäisten henkilöiden osallistumista kulttuuriin liittyviin kilpailuihin. 
Eri kulttuurimuotoihin liittyviä, eri tasoilla toimivia kilpailutapahtumia on 
paljon, ja niiden yhdistäminen kulttuurin avustus- ja 
palkitsemisjärjestelmään on paljon haastavampaa kuin liikunnassa ja 
urheilussa. Sama koskee myös palkitsemista kulttuuriin liittyvissä 
kilpailuissa menestymisestä. Lieksan kaupunki jakaa vuosittain 
kulttuuripalkinnon, jonka voi saada myös yksittäinen henkilö. 
 
Avustus- ja palkitsemisjärjestelmien tulee toimia mahdollisimman avoimesti 
ja tasavertaisesti. Erityisesti avustusjärjestelmän laajentaminen ja 
suuntaaminen siten, että sen kautta tuettaisiin yksittäisten kuntalaisten 
harrastustoimintaa, johtaa helposti siihen, että seurojen ja yhdistysten 
toimintaedellytykset kapenevat, ja avustusmäärärahojen vaikuttavuus 
vähenee. 
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